29. CP.: ph. B. 27. Apr. 1610, ph. M. 17. Aug. 1611 (D. Sueuus).

33. Jacobus Weinmüller Jetingensis pro rud. d.
34. Oswaldus Fuckschwantz Frechenriedensis pro rud. p.
35. Michael Wielandt Arnachensis, tutrix comitissa Wolf-  
eckensis, pro rud. d.
36. Joannes Philippus Wenckler Heuchingensis, par. Ge-  
orgius praef. ibidem, pro rud. d.
37. Conradus Mäher Vberlinganus, par. Matthias doctor  
et aduocatus, pro hum. d.
38. Fr. Jacobus Winterberg Wettingensis pro synt. d.
39. Michael Keßler Vttenburanus, vitricus Georg. Exle,  
pro rud. d.
40. Martinus Heß Lupenhouensis, par. Jacobus villicus,  
pro gram. d.
41. Joannes Christophorus Ray Sigmaringanus, par. Carolus  
caupo, pro gram. d.
42. Thomas Deckhert Vnderstotzingensis, tutor parochus  
Vnderstotzingensis, pro rud. p.
43. Joan. Christophorus Zimmerer pro gram. n.
44. Georgius Tanner Merspurgensis alumnus eiusd. sena-  
tus pro synt. d.
45. Jacobus Keller Teuffenhilensis, patronus Jacobus Wertz  
rusticus, pro synt. p.
46. Antonius Frey Veldcurianus, par. Paulus Frey mer-  
cator, pro gram. d.
47. F. Morandus Mohr Weingartensis pro rhet. d.

Maius.

48. Michael Reinperger Halensis, par. Joannes ciuis ho-  
nestus, pro hum. d.
49. Joannes Bernardus Pfeffer Rotwilanus, filius doctoris  
habitantis Oettingae, pro rud. n.

---

37. CP.: ph. B. 26. Apr. 1607 *Konrad Meher, Rat u. Lebens-  
sekretär, † 1635. Wittmann, J. H. V. D. XII (1899) 137.*

42. AU.: Thomas Decker Stozinganus, syntaxista pauper et  
stupidus, ob commercia cum personis male audientibus et periculosus  
iussus est abire (Dez. 1610).

48. CP.: ph. B. 26. Apr. 1605 (H. Tyrolensis).

50. Seuerinus Kreitmayer Fridbergensis, par. telonarius,  
pro synt. d.
51. Georgius Glaner Fridbergensis, par. Joannes rusticus,  
pro hum. d.
52. Ill<sup>mus</sup> et gen. dns. Alexander Myskowsky marchio de  
Mirouß, capitaneus Oizouiensis Polonus.
53. Gen. dns. Florianus Inwaldseky de Inwald. pro synt. baro.
54. Joannes Kmita Polonus equestris ordinis n.
55. Martinus Borzensky Polonus equestris ordinis n.
56. Andr. Wertz Warthusanus prope Bibracum pro rud. d.
57. Georgius Anwander Jetingensis, par. Joannes textor,  
pro rud. p.
58. 59. Antonius et Franciscus Griueti Rotundemontenses  
Heluetii pro rhet. d.
60. Conradus Beyßelin Refingensis, par. Joannes officio  
caupo, pro rud. d.
61. Georgius Ludouicus Alxinger Ingol., par. eiusd. nom.  
ciuis, pro hum. p.
62. Georgius Schump Villinganus, par. Balth. officio mo-  
litor, pro synt. d.
63. Matthias Rapp Villinganus, par. Nicolaus ciuis, pro  
rud. d.
64. Michael Sutor Wettenhusanus pro rud. p.
65. F. Paulus Gay Stirpinensis mon. ord. Cist. pro synt. d.
66. Ludouicus Kleiberus Weißenhorianus pro gram. d.
67. Joannes Kempter Burgauiensis, tutor Magnus Seitz,  
pro rud. d.
68. R. dns. Joan. Mertz Weißenstaigensis pro casibus d.